
Uchwała Nr 8/2024  
  

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 2 Wydziału Sztuki 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  
z dnia 23.02.2024 r.  

  
w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu przeprowadzenia głosowania przedstawicieli do 

kolegium elektorów spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale 
Sztuki w przypadku nieobsadzenia wszystkich mandatów zgodnie z Uchwałą Nr 4/2024 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 2 Wydziału Sztuki Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach 

  
  
Na podstawie § 118  ust. 2) lit c) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 
uchwala się co następuje:  
  

§ 1  
Zgodnie z Uchwałą nr 4/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 lutego 2024 roku oraz Uchwałą nr 4/2024 Okręgowej 
Komisji Wyborczej nr 2 Wydziału Sztuki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
z dnia 15 lutego 2024 roku wybory przedstawicieli do kolegium elektorów Uniwersytetu 
spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na Wydziale Sztuki odbędą się 4 marca 2024 
roku na Wydziale Sztuki,  Kielce, ul Podklasztorna 117, pokój 3. 

 
§ 2  

  
W przypadku nieobsadzenia wszystkich mandatów w terminach określonych w Uchwale 
nr 4/2024 Okręgowej Komisji Wyborczej nr 2 Wydziału Sztuki Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 lutego 2024 roku, kolejne zebrania wyborcze będą 
odbywały się w tym samym dniu w godzinach wskazanych przez Okręgową Komisję 
Wyborczą nr 2 Wydziału Sztuki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 
Obwieszczenia w sprawie wyznaczenia godzin kolejnych zebrań wyborczych dnia 4 marca 
2024 roku będą wywieszane na tablicy ogłoszeń wyborczych przy pok. 3, w którym odbywać 
się będą wybory, a także będą wysyłane do sekretariatu Instytutu Muzyki i sekretariatu 
Instytutu Sztuk Wizualnych. 

  
§ 3  

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej   

       Wydziału Sztuki   

            mgr inż. Anna Krajcarz   


